
C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

1000 metri Cadette - RISULTATI 11/06 - 17:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 188 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:03.86

2 205 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:10.32

3 192 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:10.81

4 190 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:11.11

5 186 LIGUORI Silvia Maria 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:15.37

6 201 BEZZICCHERI Vassilissa 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:16.34

7 193 STOFLER Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:19.12

8 208 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:19.53

9 202 CESANO Emma 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:23.09

10 207 VERGANI Alice 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:24.61

11 185 BONALDI Caterina 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:42.03

12 210 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:49.55

13 203 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:57.37

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 191 BAHOU Rim 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:37.75

2 204 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.76

3 196 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:40.33

4 200 CALABRESE Arianna 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 3:40.56

5 194 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:40.61

6 211 SNAD Siham 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:41.21

7 187 CAVALLARO Giovanna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:43.30

8 206 UBOLDI Valentina 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 3:49.84

9 197 ZINGARI Francesca Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:02.03

10 199 TERZOLI Marika 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:15.26

11 195 AMADINI Giulia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:21.76

198 PIN Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNF

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 188 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:03.86

2 205 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:10.32

3 192 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:10.81

4 190 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:11.11

5 186 LIGUORI Silvia Maria 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:15.37

6 201 BEZZICCHERI Vassilissa 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:16.34

7 193 STOFLER Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:19.12

8 208 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:19.53

9 202 CESANO Emma 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:23.09

10 207 VERGANI Alice 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:24.61

11 191 BAHOU Rim 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:37.75

12 204 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.76

13 196 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:40.33

14 200 CALABRESE Arianna 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 3:40.56

15 194 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:40.61

16 211 SNAD Siham 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:41.21

17 185 BONALDI Caterina 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:42.03

18 187 CAVALLARO Giovanna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:43.30

19 210 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:49.55

20 206 UBOLDI Valentina 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 3:49.84

21 203 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:57.37

22 197 ZINGARI Francesca Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:02.03

23 199 TERZOLI Marika 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:15.26

24 195 AMADINI Giulia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:21.76



198 PIN Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 11/06 - 18:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 214 ANELLI Margherita Candi 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:07.38

2 217 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 4:07.58

3 219 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4:12.20

4 210 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:15.30

5 209 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 4:15.63

6 202 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:15.88

7 208 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 4:20.34

8 216 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:34.53

9 201 CREMASCHINI Chiara 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:36.84

10 204 REALE Isabella 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:41.32

11 221 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4:43.34

12 203 LUPI Alessia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:44.21

13 212 PAGLIALONGA Alice 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:44.46

14 206 IMBERTI Vanessa 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:50.95

15 205 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:58.51

16 211 FORTUNATO Rachele 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5:24.73

17 218 RONCOLINI Mia 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:30.44

18 207 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:36.12

19 215 LA MASTRA Vittoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6:07.11

220 CROSTA Giulia 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 11/06 - 16:53

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10693 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.89

2 4 10178 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.05

3 3 10250 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.10

4 2 10234 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33

5 6 10061 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.96

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10018 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.13

2 3 10001 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.68

3 5 10640 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.91

4 2 10492 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.14

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10650 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.59

2 5 10613 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.61

3 3 10274 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.55

4 10743 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE DQ

corsia 4 squalifica per abbattimeno irregolare ostacolo TR22.6.2

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10429 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.50

2 2 10000 BURATTI Giorgia 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 15.01

3 5 10168 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.19

4 10172 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ

corsia 4 squalifica per abbattimento irregolare dell'ostacolo RT22.6.2

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10009 CASARTELLI Martina 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.80

2 3 10551 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.53

3 2 10428 GALBIATI Rebecca 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 16.59

4 10096 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 10693 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.89 -0.6 

2 4 10178 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.05 -0.6 

3 3 10250 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.10 -0.6 

4 4 10018 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.13 -1.1 

5 2 10234 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 -0.6 

6 3 10001 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.68 -1.1 

7 5 10640 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.91 -1.1 

8 6 10061 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.96 -0.6 

9 2 10492 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.14 -1.1 

10 3 10429 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.50 0.2 

11 2 10650 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.59 -0.5 

12 5 10613 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.61 -0.5 

13 2 10000 BURATTI Giorgia 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 15.01 0.2 

14 5 10168 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.19 0.2 

15 3 10274 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.55 -0.5 

16 5 10009 CASARTELLI Martina 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.80 0.1 

17 3 10551 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.53 0.1 

18 2 10428 GALBIATI Rebecca 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 16.59 0.1 

4 10172 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ 0.2 



4 10743 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE DQ -0.5 

4 10096 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS 0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

300 piani Cadette - RISULTATI 11/06 - 16:53

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10533 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.19

2 3 10007 CAPORALI Paola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.36

3 2 10092 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.05

4 5 10303 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.07

5 6 10610 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 45.51

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10219 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.39

2 6 10622 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 44.32

3 3 10488 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 44.43

4 5 10089 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 44.50

5 2 10161 FRATTINI Giorgia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.51

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10544 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.09

2 4 10403 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 44.69

3 3 10127 MAGNATI Laura 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.27

4 2 10199 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 46.30

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10655 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 45.43

2 3 10420 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 46.08

3 2 10505 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 46.91

4 5 10736 MANZETTI Emma 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 48.14

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10746 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 45.55

2 3 10190 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 46.35

3 2 10157 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.86

4 5 10701 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.22

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10592 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.97

2 2 10662 PONTI Wilma Isabel 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 52.63

3 4 10244 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.71

5 10037 SCHIAVI Frida 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10533 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.19

2 3 10007 CAPORALI Paola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.36

3 2 10092 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.05

4 4 10219 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.39

5 5 10303 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.07

6 5 10544 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.09

7 6 10622 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 44.32

8 3 10488 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 44.43

9 5 10089 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 44.50

10 4 10403 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 44.69

11 3 10127 MAGNATI Laura 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.27

12 4 10655 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 45.43

13 6 10610 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 45.51



13 2 10161 FRATTINI Giorgia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.51

15 4 10746 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 45.55

16 3 10420 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 46.08

17 2 10199 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 46.30

18 3 10190 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 46.35

19 2 10157 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.86

20 2 10505 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 46.91

21 5 10736 MANZETTI Emma 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 48.14

22 3 10592 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.97

23 5 10701 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.22

24 2 10662 PONTI Wilma Isabel 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 52.63

25 4 10244 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.71

5 10037 SCHIAVI Frida 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 11/06 - 18:33

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10456 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.58

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX

2 10152 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.56

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XO   XXX

3 10031 PIAZZALUNGA Amanda 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.56

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XO   XO   XXX

4 10660 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.50

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

5 10621 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.50

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XXX

6 10607 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.50

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX

7 10179 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 1.50

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXX

8 10407 MAZZONI Teresa Mariam 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 1.47

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

  -   O   O   O   XO   O   XO   O   XO   XXX

9 10541 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.44

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   O   -   O   O   O   XO   O   XXX

10 10750 TURRI Beatrice Maria 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.44

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   O   O   O   XXO   XO   O   XO   XXX

11 10301 MARTELLI Laura 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.44

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  O   O   O   O   O   XXO   O   XXO   XXX

12 10235 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.41

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   O   -   O   XXO   O   O   XXX

13 10325 ZAZZI Marta 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.38

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

  -   O   O   XXO   XO   XO   XXX

14 10000 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  -   O   O   O   XXX

15 10719 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  O   O   XO   O   XXX

16 10160 FRATTINI Giorgia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  -   O   O   XO   XXX

16 10239 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  -   O   O   XO   XXX

16 10424 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  -   O   O   XO   XXX

19 10001 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.30



1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  O   XXO   O   XXO   XXX

20 10182 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 1.25

1.10 1.20 1.25 1.30

  O   O   XO   XXX

21 10728 DE TOMI Charlotte 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.20

1.10 1.20 1.25 1.30

  O   XXO   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 11/06 - 16:53

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10330 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 33.87

1°: 31.88 2°: X 3°: 33.87 4°: X

2 10046 AGOSTINI Noemi 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 33.09

1°: 33.09 2°: X 3°: 31.87 4°: X

3 10113 ANDREOLI Angela 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.00

1°: X 2°: 29.00 3°: X 4°: 26.45

4 10163 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.15

1°: 27.85 2°: 28.00 3°: X 4°: 28.15

5 10297 LOI Carlotta 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.68

1°: 26.68 2°: 25.23 3°: 26.04 4°: X

6 10223 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.50

1°: 24.50 2°: 23.86 3°: 20.79 4°: 24.34

7 10654 DELLA MORTE Virginia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.98

1°: 21.44 2°: 20.43 3°: 20.24 4°: 21.98

8 10293 GRASSELLI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21.84

1°: 21.70 2°: 21.13 3°: X 4°: 21.84

9 10000 MORONI Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.49

1°: 19.37 2°: 17.83 3°: 17.73 4°: 19.49

10 10739 MAURI Anita 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 18.80

1°: 18.80 2°: X 3°: 18.23 4°: 18.15

11 10474 FERNANDO Philippu Manda 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.46

1°: 18.37 2°: 18.46 3°: 17.88 4°: 16.93

12 10077 GIOVANNINETTI Martina 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 17.66

1°: 17.35 2°: 17.12 3°: 17.66 4°: 16.87

13 10394 BRUNO Benedetta 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 17.01

1°: 17.01 2°: 16.35 3°: 11.67 4°: 16.47

14 10185 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 16.38

1°: X 2°: 16.38 3°: 15.19 4°: 16.37

15 10697 BORTOLIN Alice 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 15.98

1°: 15.01 2°: 15.98 3°: X 4°: X

16 10612 PATEA Martina 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 15.66

1°: 14.55 2°: 13.07 3°: 14.12 4°: 15.66

17 10539 DI PIETRO Greta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.43

1°: 12.69 2°: X 3°: 14.43 4°: X

18 10556 NICHELE Alessia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.36

1°: 13.04 2°: 13.36 3°: 11.27 4°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

80 piani Cadette / Serie - RISULTATI 12/06 - 19:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:21 - Vento: -1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10545 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.41 36.00

2 4 10049 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.62 35.00

3 2 10532 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.65 34.00

4 1 10249 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.67 33.00

5 5 10487 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.72 32.00

6 6 10002 BINDE Apo Nicole deland 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.75 31.00

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10609 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.77 30.00

2 4 10308 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.78 29.00

3 2 10601 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.87 28.00

4 6 10000 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.88 27.00

5 1 10751 TURRI Beatrice Maria 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.91 26.00

6 5 10742 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.97 23.00

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10322 TOMMASI Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.95 25.00

2 3 10220 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.08 22.00

3 1 10033 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.29 20.00

4 2 10343 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.34 19.00

5 6 10115 CARRATU' Marianna 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.38 18.00

6 5 10618 BONDESAN Giada 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.40 16.50

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10639 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.96 24.00

2 6 10412 ZERBINI Bianca Maria 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 11.18 21.00

3 4 10166 GHISETTI Alice 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.40 16.50

4 1 10338 PELLICONE Giulia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.51 15.00

5 2 10441 ROSSI Giulia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.71 13.00

6 5 10700 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.87 12.00

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:32 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 16000 GHILARDI Giulia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.67 14.00

2 3 10186 MARIOLI Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.90 11.00

3 4 10657 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.99 10.00

4 2 10170 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.10 9.00

5 6 10000 SCHIRRU Giada 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 13.20 8.00

6 5 10180 BIANCHI Silvia 2007 CF BS657 CORRINTIME 13.96 7.00

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10545 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.41 -1.5 36.00

2 4 10049 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.62 -1.5 35.00

3 2 10532 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.65 -1.5 34.00

4 1 10249 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.67 -1.5 33.00

5 5 10487 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.72 -1.5 32.00

6 6 10002 BINDE Apo Nicole deland 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.75 -1.5 31.00

7 3 10609 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.77 -1.3 30.00

8 4 10308 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.78 -1.3 29.00

9 2 10601 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.87 -1.3 28.00

10 6 10000 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.88 -1.3 27.00

11 1 10751 TURRI Beatrice Maria 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.91 -1.3 26.00

12 4 10322 TOMMASI Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.95 -1.5 25.00

13 3 10639 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.96 +1.1 24.00

14 5 10742 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.97 -1.3 23.00

15 3 10220 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.08 -1.5 22.00

16 6 10412 ZERBINI Bianca Maria 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 11.18 +1.1 21.00



17 1 10033 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.29 -1.5 20.00

18 2 10343 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.34 -1.5 19.00

19 6 10115 CARRATU' Marianna 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.38 -1.5 18.00

20 4 10166 GHISETTI Alice 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.40 +1.1 16.50

20 5 10618 BONDESAN Giada 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.40 -1.5 16.50

22 1 10338 PELLICONE Giulia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.51 +1.1 15.00

23 1 16000 GHILARDI Giulia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.67 -0.5 14.00

24 2 10441 ROSSI Giulia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.71 +1.1 13.00

25 5 10700 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.87 +1.1 12.00

26 3 10186 MARIOLI Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.90 -0.5 11.00

27 4 10657 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.99 -0.5 10.00

28 2 10170 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.10 -0.5 9.00

29 6 10000 SCHIRRU Giada 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 13.20 -0.5 8.00

30 5 10180 BIANCHI Silvia 2007 CF BS657 CORRINTIME 13.96 -0.5 7.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

300 Hs H 76 Cadette / Serie - RISULTATI 12/06 - 19:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:37 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10692 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 44.55 36.00

2 4 10233 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.32 35.00

3 5 10017 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.42 34.00

4 2 10623 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 46.87 33.00

5 6 10493 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.61 30.00

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10651 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.99 31.00

2 2 10430 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 49.63 29.00

3 6 10404 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 49.92 28.00

4 5 10730 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 50.69 26.00

5 3 10275 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 53.23 20.00

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10448 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 50.19 27.00

2 6 10467 CARELLI Neve 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 51.85 24.00

3 4 10097 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 52.64 22.00

4 2 10246 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.74 21.00

5 10041 TOGNI Ilaria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10658 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 52.14 23.00

2 5 10200 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 54.31 19.00

3 4 10165 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 54.77 16.00

4 2 10542 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 56.86 13.00

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10187 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 54.53 18.00

2 3 10226 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.74 17.00

3 4 10155 BAHOU Rim 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.04 15.00

4 2 10598 COLOMBO Matilde 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 55.39 14.00

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10593 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 47.34 32.00

2 4 10554 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.36 25.00

3 2 10295 LEONZIO Chiara 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 58.23 12.00

5 10088 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10692 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 44.55 36.00

2 4 10233 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.32 35.00

3 5 10017 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.42 34.00

4 2 10623 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 46.87 33.00

5 3 10593 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 47.34 32.00

6 4 10651 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.99 31.00

7 6 10493 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.61 30.00

8 2 10430 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 49.63 29.00

9 6 10404 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 49.92 28.00

10 3 10448 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 50.19 27.00

11 5 10730 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 50.69 26.00

12 4 10554 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.36 25.00

13 6 10467 CARELLI Neve 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 51.85 24.00

14 3 10658 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 52.14 23.00

15 4 10097 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 52.64 22.00

16 2 10246 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.74 21.00



17 3 10275 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 53.23 20.00

18 5 10200 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 54.31 19.00

19 5 10187 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 54.53 18.00

20 3 10226 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.74 17.00

21 4 10165 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 54.77 16.00

22 4 10155 BAHOU Rim 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.04 15.00

23 2 10598 COLOMBO Matilde 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 55.39 14.00

24 2 10542 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 56.86 13.00

25 2 10295 LEONZIO Chiara 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 58.23 12.00

5 10088 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

5 10041 TOGNI Ilaria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

2000 metri Cadette / Finali - RISULTATI 12/06 - 19:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 ANELLI Margherita Candi 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7:01.41 36.00

2 218 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 7:05.49 35.00

3 212 LIGUORI Silvia Maria 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7:07.17 34.00

4 215 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 7:09.01 33.00

5 228 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 7:10.57 32.00

6 220 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7:19.57 31.00

7 219 STOFLER Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 7:20.74 30.00

8 217 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 7:23.49 29.00

9 213 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7:28.53 28.00

10 230 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 7:33.84 27.00

11 226 CESANO Emma 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7:42.49 26.00

12 222 TODISCO Lara 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:43.17 25.00

13 229 VERGANI Alice 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7:50.18 24.00

14 231 PAROLI Cassia 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8:14.67 23.00

15 216 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8:26.16 22.00

16 227 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8:48.22 21.00

17 223 BOSATELLI Marianna 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9:25.99 20.00

18 221 ESPOSITO Gaia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9:27.27 19.00

249 TERZOLI Marika 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNF

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Disco/DT Kg 1,000 Cadette / Finali - RISULTATI 12/06 - 19:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10243 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29.60 36.00

1°: 29.60 2°: 29.15 3°: 27.59 4°: X

2 10134 PISCINA Matilde 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.24 35.00

1°: 23.63 2°: 28.24 3°: 23.35 4°: 26.18

3 10567 RIBONI Fiammetta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 26.52 34.00

1°: 19.36 2°: 23.51 3°: X 4°: 26.52

4 10634 IGNATIUK Anna 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.65 33.00

1°: X 2°: 21.79 3°: 21.72 4°: 24.65

5 10174 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.94 32.00

1°: 21.17 2°: 22.94 3°: X 4°: 22.01

6 10406 GENERALI Carola 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 22.44 31.00

1°: X 2°: 22.44 3°: X 4°: X

7 10045 AGOSTINI Noemi 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 21.94 30.00

1°: 21.71 2°: 21.94 3°: X 4°: 20.40

8 10710 PAROLI Cassia 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 21.40 29.00

1°: 20.85 2°: 19.49 3°: 18.25 4°: 21.40

9 10317 ROTELLA Martina 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21.26 28.00

1°: 17.86 2°: 21.26 3°: 20.98 4°: 20.57

10 10066 CROTTI Caterina Joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 20.13 27.00

1°: X 2°: 20.13 3°: 18.97 4°: X

11 10288 FARINA Chiara 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.86 26.00

1°: 17.91 2°: 17.82 3°: 19.86 4°: 17.52

12 10184 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 19.58 25.00

1°: 16.26 2°: 19.58 3°: X 4°: 19.41

13 10224 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.16 24.00

1°: 18.16 2°: 16.78 3°: 17.68 4°: X

14 10498 MORONI Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.06 23.00

1°: 18.06 2°: 15.44 3°: 16.26 4°: 16.94

15 10414 ALETTI Matilde 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 17.92 22.00

1°: 15.25 2°: 15.08 3°: 17.75 4°: 17.92

16 10341 PIN Matilde 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 17.79 21.00

1°: X 2°: 17.79 3°: X 4°: 16.51

17 10738 MAURI Anita 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 17.04 20.00

1°: 11.98 2°: 14.89 3°: 17.04 4°: 14.29

18 10663 RIBOLZI Alizee 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 16.78 19.00

1°: 14.34 2°: X 3°: 16.78 4°: 15.95

19 11111 ANTONELLI Victoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.18 18.00

1°: X 2°: 16.18 3°: 13.14 4°: 14.25

20 10611 PATEA Martina 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 14.16 17.00

1°: 12.74 2°: 14.16 3°: 12.45 4°: 12.31

21 10221 BUSETTI Sabrina 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.96 16.00

1°: 13.96 2°: 13.41 3°: 13.74 4°: 12.61

22 10025 MAZZOLA Giulia 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13.67 15.00

1°: 13.67 2°: 12.57 3°: 11.81 4°: 13.34

23 10563 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.65 14.00

1°: 12.05 2°: 11.75 3°: 12.65 4°: 11.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Giavellotto/JT Gr400 Cadette / Finali - RISULTATI 12/06 - 19:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10112 ANDREOLI Angela 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 36.55 36.00

1°: 36.55 2°: 33.94 3°: 24.99 4°: 34.21

2 10035 RAVASIO Emma 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 35.98 35.00

1°: 35.98 2°: 33.88 3°: 34.08 4°: 34.64

3 10661 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 32.29 34.00

1°: 24.91 2°: 17.82 3°: 32.29 4°: 22.49

4 10094 ROTA Matilde 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 31.03 33.00

1°: 27.60 2°: 31.03 3°: 25.54 4°: 22.75

5 10281 CATALANO Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.12 32.00

1°: 29.12 2°: 21.77 3°: 23.08 4°: X

6 10324 ZAZZI Marta 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.90 31.00

1°: 21.42 2°: 23.90 3°: 21.46 4°: 22.09

7 10073 FUSON Emma 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 22.76 30.00

1°: 22.76 2°: X 3°: 22.29 4°: X

8 10176 VAVASSORI Sofia Teresa 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.08 29.00

1°: X 2°: X 3°: 21.11 4°: 22.08

9 10735 MANZETTI Emma 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 21.95 28.00

1°: 21.95 2°: 19.75 3°: 18.07 4°: 17.56

10 10619 BRUSCHI Martina 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.11 27.00

1°: 20.69 2°: 17.04 3°: 21.11 4°: 16.69

11 10000 BOI Vanessa 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 20.61 26.00

1°: 19.12 2°: X 3°: X 4°: 20.61

12 10606 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 20.54 25.00

1°: X 2°: 20.41 3°: 20.54 4°: 19.88

13 10340 PIN Matilde 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 18.17 24.00

1°: X 2°: 18.17 3°: X 4°: 15.41

14 10540 DI PIETRO Greta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.50 23.00

1°: 13.60 2°: 15.67 3°: 16.50 4°: 14.18

15 10597 COLOMBO Matilde 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 14.71 22.00

1°: 12.89 2°: 13.77 3°: 12.66 4°: 14.71

16 10188 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 14.26 21.00

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 14.26

17 10686 ADAOUI Manal 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 14.16 20.00

1°: 13.57 2°: 12.71 3°: 13.19 4°: 14.16

18 10230 PEDRONI Stefania 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.65 19.00

1°: 12.77 2°: 12.59 3°: 9.11 4°: 13.65

19 10222 BUSETTI Sabrina 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.49 18.00

1°: 13.49 2°: 11.59 3°: 11.66 4°: 10.27

20 11111 ANTONELLI Victoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.37 17.00

1°: X 2°: 8.72 3°: 13.37 4°: 13.28

21 10332 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.75 16.00

1°: 12.54 2°: 11.06 3°: X 4°: 12.75

22 10408 MAZZONI Teresa Mariam 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 12.32 15.00

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 12.32

23 15000 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.09 14.00

1°: 8.63 2°: 11.09 3°: 8.68 4°: 10.16

24 10444 SELLA Cristina 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.82 13.00

1°: 10.82 2°: 9.17 3°: 10.08 4°: X

25 10484 LA MASTRA Vittoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.92 12.00

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 8.92

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Salto in lungo/LJ Cadette / Serie - RISULTATI 12/06 - 19:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16000 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.72 34.00

1°: 4.68 2°: X 3°: 4.72 4°: 4.56

-1.5 +0.0 +0.0

2 10151 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.35 25.00

1°: 4.10 2°: 4.13 3°: 4.35 4°: 4.15

+0.0 -1.0 +0.0 +0.0

3 10108 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.29 23.00

1°: 4.29 2°: X 3°: 4.03 4°: X

+0.0 -0.3

4 10248 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.28 22.00

1°: 3.89 2°: 4.28 3°: 4.17 4°: 3.76

+0.0 +0.0 +0.0 +0.0

5 10050 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.23 21.00

1°: 3.93 2°: 3.98 3°: 4.21 4°: 4.23

+1.1 -0.9 -1.6 +0.0

6 10603 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 4.17 19.00

1°: 4.13 2°: 4.10 3°: X 4°: 4.17

+0.0 -0.9 +0.0

7 10314 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.10 18.00

1°: 4.10 2°: 3.85 3°: 3.82 4°: 3.78

+0.0 +0.0 -0.6 +0.0

8 10169 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.03 17.00

1°: 3.98 2°: 3.70 3°: 4.03 4°: 3.90

+1.5 -2.0 -0.0 +0.0

9 10191 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 4.03 16.00

1°: 3.70 2°: 4.03 3°: 3.92 4°: 3.86

+1.4 +0.0 -1.0 +0.1

10 10443 SELLA Cristina 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.92 15.00

1°: 3.92 2°: 3.73 3°: 3.85 4°: 3.86

+1.6 +0.0 +0.0 +0.1

11 10167 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.88 14.00

1°: 3.55 2°: 3.71 3°: 3.88 4°: X

+1.4 +0.0 -1.4

12 10001 BENAGLIO Anna 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.82 12.00

1°: 3.82 2°: 2.88 3°: 3.58 4°: 3.15

+0.0 +0.0 -1.0 +0.0

13 10664 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.79 11.00

1°: 3.78 2°: 3.79 3°: 3.58 4°: 3.39

+1.0 -0.0 +0.0 +0.8

14 11111 CAFFULLI Anna 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.71 9.00

1°: 3.58 2°: 3.71 3°: 3.71 4°: 3.64

+0.0 -1.0 +0.0 +0.0

15 10703 FONTANA Caterina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.69 8.00

1°: X 2°: 3.69 3°: X 4°: X

-0.4

16 10665 ZAMARCO Viola 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.62 7.00

1°: 3.62 2°: 3.38 3°: 3.59 4°: 3.50

+0.0 -2.1 +0.0 +1.4

17 10409 SFONDRINI Alice 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.54 6.00

1°: X 2°: X 3°: 3.13 4°: 3.54

-1.3 +0.0

18 10177 BIANCHI Silvia 2007 CF BS657 CORRINTIME 3.53 5.00

1°: 3.22 2°: 3.43 3°: 3.53 4°: 3.29

+1.1 -1.1 +0.0 +0.0

19 10231 PEDRONI Stefania 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.19 4.00

1°: 3.19 2°: 2.91 3°: 3.10 4°: X

+0.0 -1.6 -0.7

20 10000 BARNI Ester 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.90 3.00

1°: 2.90 2°: 2.49 3°: 2.29 4°: 2.62

-0.5 -1.3 +0.0 +0.0



Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10547 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.44 36.00

1°: 5.44 2°: 5.20 3°: 5.25 4°: -

+0.0 -1.1 -0.5

2 10620 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.83 35.00

1°: X 2°: 4.57 3°: 4.83 4°: 4.48

-1.1 -0.7 -2.4

3 10240 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.67 33.00

1°: 4.57 2°: 4.46 3°: 4.67 4°: 4.34

+0.0 -0.9 +0.0 +0.0

4 10051 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.65 32.00

1°: 4.51 2°: 4.37 3°: 4.65 4°: 4.44

-1.2 -0.0 -1.9 -0.8

5 10027 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.63 31.00

1°: 4.50 2°: 4.47 3°: 4.19 4°: 4.63

-0.5 -1.3 -0.8 -0.0

6 10298 LUISONI Juliette 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.58 30.00

1°: 4.41 2°: 4.44 3°: 4.58 4°: 4.42

-0.6 -0.3 -0.0 -1.3

7 10506 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.51 29.00

1°: X 2°: 3.93 3°: 4.47 4°: 4.51

-1.7 +0.0 -1.4

8 10236 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.46 28.00

1°: 4.40 2°: 4.46 3°: 4.34 4°: 4.33

+0.0 -1.4 -0.9 +0.0

9 10599 FABBRO Ilaria 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 4.42 27.00

1°: X 2°: 3.28 3°: 4.15 4°: 4.42

-0.9 -0.7 +0.9

10 10731 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.41 26.00

1°: 4.15 2°: 4.19 3°: 4.09 4°: 4.41

+0.0 -1.2 -2.2 +0.0

11 10546 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.32 24.00

1°: 4.29 2°: 4.32 3°: 4.17 4°: X

-0.5 -0.5 -0.9

12 10720 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.23 20.00

1°: 4.16 2°: 4.09 3°: 3.89 4°: 4.23

-0.8 -2.4 +0.0 -0.8

13 10423 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.85 13.00

1°: X 2°: 3.78 3°: 3.85 4°: X

-1.2 -1.5

14 10401 DEMARCO Elettra 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.72 10.00

1°: 3.64 2°: 3.72 3°: - 4°: -

-1.4 -1.2

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 10547 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.44 +0.0 36.00

2 10620 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.83 -0.7 35.00

3 16000 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.72 +0.0 34.00

4 10240 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.67 +0.0 33.00

5 10051 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.65 -1.9 32.00

6 10027 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.63 -0.0 31.00

7 10298 LUISONI Juliette 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.58 -0.0 30.00

8 10506 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.51 -1.4 29.00

9 10236 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.46 -1.4 28.00

10 10599 FABBRO Ilaria 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 4.42 +0.9 27.00

11 10731 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.41 +0.0 26.00

12 10151 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.35 +0.0 25.00

13 10546 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.32 -0.5 24.00

14 10108 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.29 +0.0 23.00

15 10248 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.28 +0.0 22.00

16 10050 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.23 +0.0 21.00

17 10720 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.23 -0.8 20.00

18 10603 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 4.17 +0.0 19.00

19 10314 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.10 +0.0 18.00

20 10169 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.03 -0.0 17.00

21 10191 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 4.03 +0.0 16.00

22 10443 SELLA Cristina 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.92 +1.6 15.00

23 10167 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.88 -1.4 14.00



24 10423 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.85 -1.5 13.00

25 10001 BENAGLIO Anna 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.82 +0.0 12.00

26 10664 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.79 -0.0 11.00

27 10401 DEMARCO Elettra 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.72 -1.2 10.00

28 11111 CAFFULLI Anna 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.71 -1.0 9.00

29 10703 FONTANA Caterina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.69 -0.4 8.00

30 10665 ZAMARCO Viola 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.62 +0.0 7.00

31 10409 SFONDRINI Alice 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.54 +0.0 6.00

32 10177 BIANCHI Silvia 2007 CF BS657 CORRINTIME 3.53 +0.0 5.00

33 10231 PEDRONI Stefania 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.19 +0.0 4.00

34 10000 BARNI Ester 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.90 -0.5 3.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Marcia 3000m Cadette / Finali - RISULTATI 12/06 - 19:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 12 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:31 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 MERATI Vittoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 16:17.65
<

36.00

2 234 FALASCONI Benedetta 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA
16:28.48

< 35.00

3 231 PEZZINI Alice Luisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17:06.06 34.00

4 243 BASILICO Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.
17:10.28

< 33.00

5 230 DI DIO Ilenia Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17:49.07 32.00

6 244 GALLUZZO Rebecca 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18:54.55 31.00

7 226 CASTELLI Sara 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 19:11.74 30.00

8 229 PINARDI Emma 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19:31.11 29.00

9 222 OMERI Melissa 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 20:17.47
<<

28.00

10 228 BECCHI Agata 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20:33.30 27.00

11 232 FERRERI Sofia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20:39.37
<

26.00

12 235 POMPILII Sara 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 21:16.92 25.00

13 236 BRUNO Benedetta 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 21:32.09 24.00

14 233 RAIMONDI Giada 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21:36.86 23.00

15 239 LOCATELLI Emma 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 21:41.02
<

22.00

16 241 GHIELMI Elena 2008 CF VA117 ATL. MALNATE
23:23.74

<< 21.00

17 240 D'ANGELO Sara 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG
23:50.28

<
20.00

18 246 MATTEINI Arianna 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE
24:52.16

<< 19.00

19 227 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME
26:28.92

<<
18.00

242 LEONE Erica 2008 CF VA117 ATL. MALNATE DQ
<<< 14:38

225 BOLIS Ilaria 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO
DNF
<<

237 CICI Elisa 2008 CF MI330 ASPES SSD RL DNS

ATLETA PETTORALE 242 SQUALIFICA ALLE 15.00 DOPO ARRIVO

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI 12/06 -
19:55

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CDS CADETTE FINALE REGIONALE

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 BG248 ATL. ESTRADA BG 445.00 13

2 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA BG 425.00 13

3 MI770 ATLETICA MENEGHINA MI 401.00 13

4 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' CR 393.00 13

5 BG542 ATL. BRUSAPORTO BG 392.00 13

6 PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG PV 391.00 13

7 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT MI 387.00 13

8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. VA 384.50 13

9 VA117 ATL. MALNATE VA 381.50 13

10 BS657 CORRINTIME BS 378.00 13

11 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CR 372.00 13

12 VA133 SESTO 76 LISANZA VA 359.00 13

13 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA BG 357.50 13

14 MI330 ASPES SSD RL MI 331.00 13

15 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA MI 315.00 13

16 VA731 ATL. GALLARATESE VA 311.00 13

17 MI710 ATLETICA MONZA MI 308.00 13

18 VA550 ATL. GAVIRATE VA 294.00 13

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


